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52 e 62 Etapa BRMX 2022

52 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
125cc / 250cc 2T 13/08/2022 12:40 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:44:11
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
8 12:59:56.933 1:48.446 31.630 41.931 34.885
(282) JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO 9 13:01:43.509 1:46.576 30.613 40.959 35.004
1 12:46:42.052 1:40.837 30.149 38.904 31.784 10 13:03:32.431 1:48.922 31.019 42.384 35.519
2 12:48:21.914 1:39.862 29.326 38.702 31.834 1 13:05:21.330 1:48.899 30.737 41.074 37.088
3 12:50:00.767 1:38.853 28.592 38.944 31.317
4 12:51:40.612 1:39.845 28.700 39.646 31.499 (21) CESAR ARIETTI
5 12:53:21.165 1:40.553 28.571 39.689 32.293 1 12:47:16.057 2:00.370 34.082 47.305 38.983
6 12:55:02.744 1:41.579 29.169 40.717 31.693 2 12:49:14.368 1:58.311 34.814 47.018 36.479
7 12:56:45.524 1:42.780 30.078 40.465 32.237 3 12:51:09.679 1:55.311 33.289 45.040 36.982
8 12:58:30.941 1:45.417 29.959 41.424 34.034 4 12:53:04.656 1:54.977 33.074 43.626 38.277
9 13:00:12.548 1:41.607 28.901 40.312 32.394 5 12:55:01.694 1:57.038 33.925 44.165 38.948
10 13:01:56.773 1:44.225 29.141 41.167 33.917 6 12:56:59.673 1:57.979 34.947 44.390 38.642
1 13:03:45.286 1:48.513 30.810 40.984 36.719 7 12:58:56.235 1:56.562 32.359 45.284 38.919
8 13:00:56.966 2:00.731 35.315 45.498 39.918
(3) BERNARDO TIBURCIO 9 13:03:00.644 2:03.678 34.996 46.947 41.735
1 12:46:49.009 1:45.499 30.563 41.711 33.225 10 13:05:04.929 2:04.285 35.851 47.156 41.278
2 12:48:35.452 1:46.443 31.417 42.302 32.724
3 12:50:20.474 1:45.022 30.887 41.486 32.649 (981) ANDERSON CHUPEL
4 12:52:05.119 1:44.645 30.558 41.675 32.412 1 12:47:12.541 2:00.122 34.289 46.281 39.552
5 12:53:49.205 1:44.086 30.773 40.924 32.389 2 12:49:12.649 2:00.108 33.844 46.400 39.864
6 12:55:34.311 1:45.106 29.977 42.316 32.813 3 12:51:12.692 2:00.043 33.528 46.848 39.667
7 12:57:17.313 1:43.002 29.469 41.270 32.263 4 12:53:13.274 2:00.582 33.787 47.088 39.707
8 12:58:58.938 1:41.625 30.094 40.138 31.393 5 12:55:15.983 2:02.709 33.643 48.856 40.210
9 13:00:41.462 1:42.524 29.828 40.092 32.604 6 12:57:18.686 2:02.703 34.190 47.684 40.829
10 13:02:23.548 1:42.086 29.368 40.163 32.555 7 12:59:22.887 2:04.201 35.732 48.829 39.640
1 13:04:10.543 1:46.995 30.955 42.023 34.017 8 13:01:24.920 2:02.033 34.769 47.668 39.596
9 13:03:28.508 2:03.588 34.566 47.467 41.555
(2) CASSIO ANACLETO 10 13:05:34.509 2:06.001 34.476 50.764 40.761
1 12:46:45.637 1:43.437 30.198 40.905 32.334
2 12:48:27.404 1:41.767 29.709 40.239 31.819 (727) JADER SCHMITZ
3 12:50:09.670 1:42.266 29.583 40.076 32.607 1 12:47:15.245 2:01.253 35.185 46.909 39.159
4 12:51:54.593 1:44.923 31.604 40.360 32.959 2 12:49:16.017 2:00.772 35.596 46.283 38.893
5 12:53:39.722 1:45.129 29.667 41.967 33.495 3 12:51:17.325 2:01.308 35.660 47.936 37.712
6 12:55:25.381 1:45.659 30.913 41.452 33.294 4 12:53:19.627 2:02.302 36.298 47.726 38.278
7 12:57:10.671 1:45.290 30.662 41.344 33.284 5 12:55:23.747 2:04.120 37.758 48.182 38.180
8 12:58:54.900 1:44.229 30.381 41.123 32.725 6 12:57:29.354 2:05.607 38.019 47.785 39.803
9 13:00:42.887 1:47.987 30.865 41.251 35.871 7 12:59:31.679 2:02.325 36.901 47.133 38.291
10 13:02:30.158 1:47.271 30.834 40.645 35.792 8 13:01:32.164 2:00.485 36.039 46.475 37.971
1 13:04:20.084 1:49.926 30.937 42,671 36.318 9 13:03:36.164 2:04.000 36.416 47.600 39.984
10 13:05:39.871 2:03.707 37.955 48.685 37.067
(172) CLAUDNER COELHO DA ROCHA
1 12:46:56.038 1:50.223 31.462 43.086 35.675 (720) RODRIGO GALIOTTO
2 12:48:49.432 1:53.394 32.805 44.741 35.848 1 12:47:20.584 2:06.682 38.117 47.587 40.978
3 12:50:40.828 1:51.396 32.373 43.382 35.641 2 12:49:25.319 2:04.735 36.313 47.804 40.618
4 12:52:33.620 1:52.792 32.596 44.019 36.177 3 12:51:32.405 2:07.086 36.203 50.014 40.869
5 12:54:25.130 1:51.510 32.502 43.083 35.925 4 12:53:39.414 2:07.009 35.672 49.539 41.798
6 12:56:15.777 1:50.647 31.954 43.672 35.021 5 12:55:48.759 2:09.345 38.117 50.064 41.164
7 12:58:04.795 1:49.018 31.535 42.739 34.744 6 12:57:57.507 2:08.748 38.690 48.087 41.971
8 12:59:54.104 1:49.309 31.736 43.262 34.311 7 13:00:07.979 2:10.472 36.537 51.488 42.447
9 13:01:42.542 1:48.438 31.764 42.118 34.556 8 13:02:15.862 2:07.883 38.075 48.579 41.229
10 13:03:30.282 1:47.740 31.460 42.014 34.266 9 13:04:26.214 2:10.352 36.131 50.252 43.969
1 13:05:18.708 1:48.426 31.293 41.801 35.332
(906) THIAGO MACEDO
(161) PIETRO PIROLI 1 12:47:30.527 2:10.693 38.196 49.645 42.852
1 12:47:05.796 1:55.291 32.431 44.612 38.248 2 12:49:44.070 2:13.543 39.905 50.025 43.613
2 12:48:59.867 1:54.071 31.729 46.250 36.092 3 12:52:00.204 2:16.134 40.191 50.796 45.147
3 12:50:49.888 1:50.021 31.308 43.163 35.550 4 12:54:16.796 2:16.592 41.632 50.143 44817
4 12:52:39.100 1:49.212 31.646 41.965 35.601 5 12:56:35.093 2:18.297 41.839 50.179 46.279
5 12:54:29.062 1:49.962 31.486 42581 35.895 6 12:58:52.013 2:16.920 41.688 50.570 44.662
6 12:56:19.523 1:50.461 32.109 42.853 35.499 7 13:01:10.279 2:18.266 43.224 50.112 44.930
7 12:58:08.487 1:48.964 31.180 42.670 35.114 8 13:03:29.545 2:19.266 40.870 51.708 46.688
Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha ESCAD[NHA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa z—3 Cronometragem

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 13/08/2022 13:08:12
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52 e 62 Etapa BRMX 2022

52 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
125cc / 250cc 2T 13/08/2022 12:40 . .
| Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:44:11
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
9 13:05:47.401 2:17.856 41.800 50.315 45.741

(5) HENRY LEONCINE

1 12:47:40.818 2:22.061 40.321 54.638 47.102
2 12:50:04.936 2:24.118 43.287 54.638 46.193
3 12:52:25.744 2:20.808 44.380 53.956 42.472
4 12:54:46.492 2:20.748 42.199 51.805 46.744
5 12:57:07.824 2:21.332 41.669 53.151 46.512
6 12:59:29.092 2:21.268 42.939 52.265 46.064
7 13:01:50.620 2:21.528 41.164 52.640 47.724
8 13:04:12.025 2:21.405 41.436 53.531 46.438

(84) DINALDO GERMANO MENDES

1 12:48:28.742 2:52.741 48.060 1:05.782 58.899
2 12:52:48.798 4:20.056 51.658 2:25.693 1:02.705
3 12:55:47.008 2:58.210 51.367 1:04.768 1:02.075
4 12:58:41.327 2:54.319 47.785 1:07.060 59.474
5 13:01:39.238 2:57.911 50.618 1:07.910 59.383
6 13:05:29.652 3:50.414 1:38.154 1:10.569 1:01.691

Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha e ESCAONHA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa = - ) )
- Cronometragem

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 13/08/2022 13:08:12
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